Câmara Municipal de Vereadores de

 Santa Tereza

D E L I B E R A Ç Õ E S:             SOLICITO AO PODER EXECUTIVO

ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

                                    Excelentíssimo Senhor Presidente:

                                    O Vereador que a esta subscreve, uma vez ouvido o douto

Plenário e, na forma regimental, requer o que abaixo explicita pelas razões que expõe,

como segue:

                                   J U S T I F I C A T I V A:

SOLICITO AO PODER EXECUTIVO ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

O vereador que a esta subscreve vem solicitar a colocação de iluminação pública no

trecho que compreende o final da Rua Roberto Prezzi (Capitel do Gelatti) até o antigo

moinho, pois o mesmo encontra-se sem a devida iluminação, prejudicando assim quem

ali trafega  nos períodos noturnos, e até mesmo para segurança dos moradores.

Esperando o atendimento da solicitação, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Vereador   IVALDO PISSETTI
MDB

VEREADOR (AUTOR): IVALDO PISSETTI

INDICAÇÃO Nº: 010/2021

/2018

EM: 24 DE MAIO DE 2021